ab integro enm ómnibus directuris suis seu appendiciis, terris cultis et

incultis et solaribus et uineis, et pratis et fontibus et pascuis et

egressibus et regressibus, per ubicumque illam potueritis inuenire,

habeatis, possideatis, donetis et omnem uoluntatem uestram de ea

faciatis per infinita seculorum sécula amen. Si quis uero quod fieri

non credo contra hoc meum spontaneum factum ad disrrumpendum

uenerit sit maledictus et excomunicatus et cum Datara et Abiron

quos uiuos térra obsorbuit infernales penas luat, et insuper huic qui

uocem huius kartule pulsauerit C. libras auri purissimi exoluat, et

quod in calumpnia miserit in duplo conponat, et hoc meum scriptum

semper maneat ñrmum.

Pacta karta donacionis seu confirmacionis in Era M.C.LXXXXIII
et quotum VIII° Kalendarum Februarii. Jacinto Sánete Eomane

aecclesiae kardinali et legato tenente genérale concilium apud Ualle

Oleti. Adefonso imperatore imperante cum coniuge sua imperatrice

dompna Richa Legione, Toleto, Castella, Galléela, Naiara, Saragoza,

Baencia et Almaria. Maiordomus imperatoris comes dompnus Poucius.

Alferiz eiusdem imperatoris Nuno Petriz. Episcopo existente in Oueto

dompno Martino et in Legione dompno lohane. Maiorinus imperatoris

in térra Legionis Petrus Balzan. Maiordomus supradicte regine, Ni-

cola Pelaiz,et maiorinus eiusdem regine in Legione, Raspaldo. Te-

nente turres Legionis Poncio de Minerua.

Ego Sancia regina quod fieri iussi propria manu confirmo. >^—
Nicüla Pelai conf—Petrus Karro conf. -Munio üelasquiz conf

—

Martin Diaz conf.—Petrus Diaz conf.—Nazareno conf.—Adefonsus
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Ispaniarum imperator confirmat J^ signüm imperatoris.— Comes

Poncius conf.—Comes Ramirus conf.—Comes Osorius conf.—Comes

Petrus Alfonsi conf.—Ilex Sanchis coní. >^. - Rex Fernandas conf.

—Poncius de Minerva conf.—Abril conf.—Fernán Brolio conf.

—

Gudesteus aecclesiae beati lacobi canónicas et regine notarías notait

et confirmat >^ Gudesteas.

Letra francesa.—0,53 X 0,26.

XVI.

Donación de un huerto en Mayorga otorgada por Fernando II al monas-
terio de Eslonza.

A. 1168.

XPS. In nomine Domini nostri Ihesu Christi amen. ínter cetera

que regiam magestatem decorare aidentur sunima et precipua uirtus

est sancta et loca et religiosas personas diligere et uenerari et eas

largis ditare numeribus atque in prediis et possesionibus ampliare ut

dando terrena adipisci mereatur eterna. Ea propter, ego dominus Fer-

nandas Dei gratia Hispaniarum rex, do Deo et monasterio sancti